ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ШПАКОВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
*

28 июня 2018 г. с.Татарка №1 2 9
а!»'

О согласовании проекта постановления Губернатора Ставропольского края
«О внесении изменений в значения предельных (максимальных) индексов
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
муниципальных образованиях Ставропольского края на 2018 год,
утвержденные постановлением Губернатора Ставропольского края от 28
ноября 2017 г. № 609»

Рассмотрев проект постановления Губернатора Ставропольского края
«О внесении изменений в значения предельных (максимальных) индексов
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
муниципальных образованиях Ставропольского края на 2018 год,
утвержденные постановлением Губернатора Ставропольского края от 28
ноября 2017 г. № 609», в соответствии со статьей 151.1 Жилищного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов
изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской
Федерации», Дума муниципального образования Татарского сельсовета
Ш паковского района Ставропольского края

( х

РЕШИЛА:

1. Согласовать проект постановления Губернатора Ставропольского
края «О внесении изменений в значения предельных (максимальных)
индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные
услуги в муниципальных образованиях Ставропольского края на 2018 год,
утвержденные постановлением Губернатора Ставропольского края от 28
ноября 2017 г. № 609» в части изменения величины предельного
(максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за
коммунальные услуги в Татарском сельсовете Ш паковского района с 01
июля по 31 декабря 2018 года с 3.5 процентов до 5 процентов.

2. Направить настоящее решение Губернатору Ставропольского
края.

3. Настоящее решение обнародовать в местах официальной
информации органов местного самоуправления муниципального образования
и разместить на официальном сайте утш/абт-Ш Ш гка.ш администрации
муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района
Ставропольского края.

Заместитель председателя Думы
муниципального образования
Татарского сельсовета
Шпаковского района
Ставропольского края ,г

Я'

%■ А • ,

В.В.Баранов